
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 2 г. НАРЬЯН – МАРА С 

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

«О создании школьного спортивного клуба» . 

 

В целях создания условий для занятий физической культуры  и спортом. 

активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Владыкину Юлию Алексеевну - 

уителя физической культуры. 

3. Заместителю директора школы по воспитательной Горбуновой О.А.  организовать работу 

спортивного клуба совместно с руководителем Владыкиной Ю.А.по нескольким видам 

спорта: баскетбол (юноши ), баскетбол (девушки), волейбол ( юноши) , волейбол (девушки), 

спортивные игры «Снайпер» и «Пионерский мяч», русская народная игра «Лапта», лыжи. 

4. Определить состав Совета спортивного клуба: 

Владыкина Ю.А., учитель физической культуры - руководитель клуба; 

Тарасов В.А., учитель физической культуры – заместитель руководителя  клуба; 

Представитель  родительского комитета (по согласованию) 

Представитель школьного ученического Совета, член клуба (по согласованию) 

5. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе. 

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба . 

8. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год 

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по 

воспитательной работе Горбунову О.А. 

 

 

 

Директор  ГБОУ НАО «СШ № 2»                                           И.Н.Шадрин 

 

 

 

 

   

 
 

 30 августа   2024  года                       № 505  


		2025-01-17T14:21:11+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г. НАРЬЯН-МАРА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




